Systeme Electric
АО «СИСТЭМ ЭЛЕКТРИК»

127018, г. Москва, ул. Двинцев, д.12, корпус 1,

Тел.: 8 (495) 777 99 90 Факс: 8 (495) 777 99 92

Центр поддержки клиентов: 8 (495) 777 99 88; 8-800-200-64-46

Куда:  По месту требования

Кому: Всем заинтересованным лицам

Предмет: Расширенная функциональность преобразователей частоты торговой марки

Systeme Electric, серии SystemeVar, типа STV900

Исх. №.

Уважаемый партнер!

Благодарим Вас за интерес к приводной технике Systeme Electric!

Спешим сообщить Вам о том, что преобразователи частоты торговой марки Systeme Electric,

серии SystemeVar, типа STV900 имеют расширенный функционал и могут быть адаптированы

практически под любое применение.

Так, например, они имеют возможность работать c картой внешнего питания цепей

управления 24V DC (референс SEOP-1629). Стандартно эта функциональность поддерживается

версией ПЧ для крановый применений (STV900H). Версия микропрограммного обеспечения

(прошивки) для стандартной общепромышленной серии (STV900), которая также

поддерживает указанный выше функционал, предоставляется по запросу.

Стоит отметить, что стандартно преобразователи частоты торговой марки Systeme Electric,

серии SystemeVar, типа STV900 поставляются с конформным покрытием плат Класса 3С2 (согл.

EN 60721 3 3), что применимо к местам с нормальным уровнем загрязняющих веществ.

Для увеличения срока службы преобразователи частоты могут иметь возможность

эксплуатироваться в местах, находящимся в непосредственной близости от промышленных

источников химических выбросов (согл. EN 60721 3 3) и иметь соответствующее покрытие плат

Класса 3С3. В этом случае преобразователи частоты торговой марки Systeme Electric, серии

SystemeVar, типа STV900 поставляются по спецзаказу.

Благодарим Вас за интерес к приводной технике Systeme Electric и надеемся на дальнейшее

плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Нуждин Александр Александрович

Менеджер по продукту

https://vk.com/systemeelectric
https://t.me/systemeelectric_official
https://www.youtube.com/c/SystemeElectric
https://ok.ru/group/70000000047930
https://api.systeme.ru/catalog/view/SEOP-1629